electionem, sic secundum saerorum Canonum simul et nostras Sacra) Religionis

traditiones factam, approbamus ratificamus et autorizamus, praenominatam sororem
Barbaram tunc temporis Cellariam ad Abbatialis dignitatis regimen idoneam
et sufficientem, aetatis legitimse, perspicabilis famae, bonis moribus pollentem, in

temporalibus et spiritualibus gratam, Ganonice electam, Electioni de se factse

assentientem, auctoritate ordinaria atque Paterna in Abbatissam prsefati
Monasterij S. Bernardi in Peuchreich confirmavimus atque prsesen-

tibus litteris confirmamus, approbamus, ratificamus et auctorizamus in nomine
Patris et Filij et Spiritns Sancti. Amen.

Tandem ab ea sic electa et confirmata juramentura de rebus et posses-

sionibus prsefati Monasterij non alienandis atque de novo infeudandis seu

impignorandis juxta Apostolica ct nostri Ordinis Statuta recepimns, earn e

Vestigio cum ympno (hymno) Te Deum laudamus etc. in Oratorium deducentes,

installavimus, installatamque iterate ad Capitulum reducentes per sacram Regulam
investivimus, administrationem tarn temporalium quam spiritualium in dicto

Monasterio S. Bernardi exeroendam auctoritate nostra sibi commisimus, cm
demum omnes et singula) Monasterij dicti professae, qua) tunc prsesentes erant,

sponte regularem fecere professionem, debitam illi obediential de bono usque
ad mortem seoundum Regulam S. Benedicti devoventes. Ne ergo ulli hominum
tana prsesentium quam futurorum, hujusmodi electione et Confirmation aut

circa eas dependentia canonice et secundum traditiones majorum gesta, materia

calumpniandi relinquatur, praesentes litteras, Decretum Electionis et Confirma-

tions in se continentes, nostri Sigilli appensioue rationabiliter adjudicamus
muniendas, in fidem indubiam et cvidens testimonium praemissorum. Actum in

praefato Monasterio S. Bernardi die vigesima nona Mensis Octobria Anno
Millesimo quadringentesimo nonagesimo nono.

Et Nos Sorores Susanna Priorissa, Katberina Subpriorissa tolusque

Conventus sa)pe narrati Monasterij S. Bernardi omnia et singula, ut praemittitur,

recognoscimus fuisse, esse et fore vera, praadictaeque Dominae Barbara) canonice

per nos electa) secundum Canones ac nostrae Sacrje Religionis traditiones ct

per Reverendum Dominum Wolffgangum Abbatem de Zwettel, Patrem
et Visitatorem nostrum confirmatam, debitam obedientiam, honorem et Reve-
rentiam pollicemur, ut debemus, nostri Sigilli sub appensione. (Abschrift
bet Hagenmiiller f. 164—167. Originalpergament tin SHftsarchiv zu Zivetil.)
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VII.